
CSLAV dne 04.03.2016

Datum: 04.03.2016
Čas: 11:17:27

Přehled o rozhodování o výši výživného
Věk dítěte

do 5 let 6 - 10 let 11 - 14 lett 15 - 18 let
počet.
rozhod

prům. výše
čistého
příjmu

povinného
(v Kč)

průměrný
počet

dalších
vyživ.

povinností
povinného

prům. výše
určeného
výživného

prům.
% podíl

určeného
výživného na
výši čistých

příjmů
povinného

počet prům. výše
určeného
výživného

prům.
% podíl

určeného
výživného na
výši čistých

příjmů
povinného

počet prům. výše
určeného
výživného

prům.
% podíl

určeného
výživného na
výši čistých

příjmů
povinného

počet prům. výše
určeného
výživného

prům.
% podíl

určeného
výživného na
výši čistých

příjmů
povinného

počet

První rozhodnutí o výživě dítěte - celkem 26861 21992,29 1,29 2295,09 47,24 27136 2842,64 13,56 21298 3159,92 204,69 11109 3482,07 22,67 7559
povinnost platit výživné stanovena - celkem 21654 21992,29 0,11 2182,73 47,24 25298 2746,44 13,56 18460 3041,39 204,69 9276 3382,89 22,67 6172
matce 2343 13646,18 1,52 946,43 10,69 1586 1260,16 10,62 1908 1547,72 11,76 1424 1836,26 14,03 1176
otci 19597 22164,97 1,40 2270,18 50,27 23600 2923,74 14,21 17074 3340,00 248,08 7884 3735,12 25,20 5132
oběma rodičům 692 40197,78 0,52 1998,32 6,77 520 2521,76 6,31 772 2475,53 6,33 380 3423,50 6,87 200
jiné fyzické osobě než rodiči 6 0 0 1275 0 8 500 0 8 1000 0 6 0 0 0

pro připad rozvodu povinnost stanovena - celkem 13608 0 0 2878,33 0 1838 3076,17 0 2838 3394,95 0 1833 3660,72 0 1387
matce 1600 0 0 1246,29 0 245 1421,71 0 683 1737,80 0 610 2059,16 0 628
otci 12273 0 0 2984,03 0 4557 3264,26 0 7079 3679,29 0 4063 4012,42 0 2868
oběma rodičům 594 0 0 2339,93 0 152 2544,62 0 379 2726,39 0 216 3611,84 0 114
jiné fyzické osobě než rodiči 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 2

Další rozhodnutí o výživě dítěte - celkem 15625 23684,89 1,36 1636,40 15,02 3713 2080,80 15,08 10062 2501,18 16,33 9965 2920,88 18,55 11598
povinnost platit výživné zvýšena - celkem 7781 23684,89 0,20 2430,02 15,02 1286 2641,70 15,08 5266 2990,63 16,33 5398 3342,50 18,55 7198
matce 532 13055,14 1,55 1216,67 18,36 60 1408,29 14,39 350 1692,64 14,73 386 2130,59 15,89 542
otci 7253 24435,92 1,36 2492,57 14,93 1254 2730,94 15,16 4968 3094,62 16,52 5008 3441,72 18,79 6684
oběma rodičům 31 29067,95 0,48 1633,33 7,11 2 2155,83 8,33 24 2076,92 7,05 26 2988,89 11,36 18
jiné fyzické osobě než rodiči 2 0 0 2000 0 6 0 0 0 5000 0 2 0 0 0

povinnost platit výživné snížena - celkem 1704 0 0 1836,15 0 317 1955,88 0 802 2140,37 0 657 2631,39 0 515
matce 178 0 0 700 0 17 746,32 0 68 813,89 0 90 1032,76 0 58
otci 1523 0 0 1896,25 0 307 2068,23 0 759 2345,14 0 576 2815,68 0 468
oběma rodičům 8 0 0 2700 0 1 1200 0 4 2500 0 4 6450 0 2
jiné fyzické osobě než rodiči 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2050 0 2

povinnost platit výživné stanovena - celkem 4701 0 0 975,04 0 1500 1220,25 0 2536 1432,51 0 2526 1702,25 0 2743
matce 2568 0 0 709,13 0 960 952,75 0 1622 1173,77 0 1646 1437,66 0 1802
otci 2264 0 0 1313,51 0 413 1553,35 0 785 1819,98 0 773 2130,83 0 815
oběma rodičům 607 0 0 1337 0 300 1639,45 0 436 1831,61 0 348 2050,09 0 370
jiné fyzické osobě než rodiči 16 0 0 1550 0 12 850 0 28 863,64 0 22 1550 0 8

povinnost platit výživné ponechána v dosavadní
výši - celkem 1750 0 0 1653,04 0 604 1797,93 0 1454 2344,50 0 1384 2033,15 0 1140

matce 175 0 0 985 0 40 1034,10 0 138 888,33 0 122 1310,45 0 136
otci 1577 0 0 1713,84 0 580 1875,90 0 1370 2472,15 0 1290 2132,93 0 1038
oběma rodičům 15 0 0 600 0 8 1400 0 2 2722,22 0 18 1400 0 10
jiné fyzické osobě než rodiči 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 2 0 0 0

povinnost složit peněžitou částku pro výživné
splatné v budoucnu stanovena (§ 918 NOZ) 13 0 0 375 0 6 2333,33 0 4 200000 0 0 182400 0 2

matce 3 0 0 0 0 2 0 0 2 200000 0 4 0 0 2
otci 5 0 0 1500 0 2 2333,33 0 6 0 0 0 303333,33 0 6
oběma rodičům 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
jiné fyzické osobě než rodiči 5 0 0 0 0 4 3500 0 4 0 0 0 2000 0 2

Celkem 42295 22407,98 1,55 2219,54 15,40 30849 2632,96 3,95 31360 2885,17 35,97 21074 3176,95 5,60 19157
Celkem u matky 2874 13529,79 0 956,28 10,99 823 1283,12 11,23 1091 1578,62 12,46 903 1929,22 14,63 848
Celkem u otce 26803 22746,74 0 2281,40 48,42 12427 2880,28 14,43 10756 3244,68 156,84 6420 3569,15 21,51 5844



CSLAV dne 04.03.2016

Datum: 04.03.2016
Čas: 11:17:27

Omezení výběru
Kód SL S-SL-O
Rok odeslání 2015


